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   ПРЕДМЕТ: Доставување информација од јавен  карактер 

 

   Постапувајки  по  Вашето  барање  БР.0304- 146/1 од 04.02.2020 година,  

Основен суд  Гевгелија  Ви ја  доставува  следната  информација од јавен карактер. 

 

1.  Вкупен број на кривични предмети по кои постапувал судот во периодот од 

01.01.2009 до 31.12.2019 година  по  кривично  дело  Трговија со луге од член 418-а и 

трговија со дете од член 418-г од КЗ поделени по години, статус (решен) во постапка. 

 

2.  Вкупен  број  на граѓански  предмети  по  кои постапувал судот во периодот од  

01.01.2009 до 31.12.2019 по основ  надомест  на  штета  предизвикана од кривично дело 

Трговија  со луѓе и трговија со дете поделени по години, статус (решен) во постапка) 

 

    Во Основен суд Гевгелија од извршената проверка за периодот 01.01.2009 до 

31.12.2019 година нема примени и заведени кривични предмети по кои постапувал 

судот  за  кривични  дела Трговија со луѓе и трговија со дете, нема примени и заведени 

граѓански предмети по кои постапувал  судот  во периодот од 01.01.2009  година  до 

31.12.2019 година по основ надомест на штета предизвикана од кривични  дела 

Трговија со луѓе и Трговија со дете. 

 

 

 Податоците Ви се доставуваат на ваша понатамошна надлежност. 

 

 

 

 

      ОСНОВЕН  СУД ГЕВГЕЛИЈА  

       Службено  лице 

      За  посредување информации од   

                   Јавен карактер 

                        Судија 


